تمایل به ایجاد تغییرات در ایتالیا آغار شد و به مدت حدود

یک قرن )تقریباً از 1375 تا 1475(، پدیده ای کاملًا ایتالیایی بود.«

رنسانسِایتالیا
نویسنده:
کارناسمن
مترجم:

مهدیحقیقتخواه
انتشارات:ققنوس

تاریخ

امضای عهدنامه ترکمانچای
یکم ترکمانچای، پیمان نامــه
خورشیدی 1206 اسفندماه
)21 فوریــه 1828 میلادی(،
در پــی جنگ هــای ایــران و
روســیه در دوره قاجــار، بین
ایــن دو کشــور در روســتای
ترکمانچای از توابع شهرستان

میانه امضاء شــد. در ســال 1803 نخســتین دوره جنگ هــای ایران و
روســیه آغاز شــد که 10 ســال ادامه یافت و به شکســت ایــران و عقد
عهدنامه گلســتان انجامید.